- P. Janki de R. alias Schlo

[ *urix* *osoba* ]

M R 9, 23

[Par. Nur / Zuzil]

Ryssaeciske granicies (1474)

Dux dat 10 1/2 mansos bonae Crayua Soss-  
nyna siue Crayuy bonae nuncupatos penes  
et inter granicies Suliborske, Myanow-  
ske, Jancrewske, Nicolai Skloth, R. et  
Kanthlenska in distr. Nuren.

<sup>Godlew</sup>  
Topis. (Rytiewo)

MR 9, 51

Ryssyewo als. Zabrowo [Dun/2urel] (1476)

Peetr. et Stan. de R. a. 2. habet satisfacere  
simoni et Oltarze

Paw. me. 2nd, 1563; Slony R. 2.

(w. 2urel)

Warsz. 2-gr. dis. 1, 1860

142

(Paw. nie zna.)  
1563: godlwo R. Nut/zwiel

Ryschewo

(1478)

Nobiles Andreas de R., Jacobus de Za-  
cnero, Albertus de R., quilibet tenetur  
solvere dicam cere ecclesie parochiali  
in Nut,

A. D. P., Ep. 13, 161<sup>v</sup>

Rybschewo Nur (1478)

"Nob. Andr. de R., --, Alb. de R. -- parro-  
chianus ecclie in Nur" 5

ADJ. P. I., Ep. 13, 1620

[vnr / rursel]

Ryschevo

(Pas. Zakrewo)

(1479)

In causa nobilis Stanislai de R., cum  
 nobili Mathia Cleczybok de Bronino  
 idem proposuit pro eo, quia recepit  
 ab eo 750 clepky, 100 pro 40 gr. ella-  
 boratos et sic receptis. Item repetit  
 ab eo 750 clepky iam elaboratos et  
 datos in iure seculari usurarie, petens  
 ipsum compelli ut cessaret ab ulte-  
 riori vexacione in iure seculari.

A. Di. Pi., Ep. 13, 265

Ryschewo

nr. Rzuzdar.

(1479)

In causa nobilis Stanislai de R. cum  
nob. Mathia Cleozybok de Bronino, idem  
-- proposuit pro eo, quia recepit ab eo  
450 clepky, 100 ~~pro~~<sup>per</sup>/40 gr. elaboratos et  
sic receptis, iterum reppetit ab eo 450  
clepky, iam elaboratos et datos in iure  
seculari usuarie, petens ipsum compelli,  
ut cessaret ab ulteriori vexacione in iure  
seculari --

ADP, Ep. 13, 265

[Paw. Nur. Zuel]

Ryscheno (1480)  
n. de K.

(x. Podgorze)

(dat. Nur)

Dopis. Skung. Ryscheno Zakrewo  
Godlewo " "

MK 9, 127

1930

[unclear]

Rysewo

In causa nobilis Stephani de Zaczewo (1482)  
cum nobilibus Mathia de Rysewo,  
Andrea de Zwzola, Stephanus propo-  
suit, quod suo falso perjurio, quod  
fecerunt pro quadam honesta Doro-  
thea ux. Abrahe de Slome (s) ip-  
sum dampnificaverunt in 1 fl. et  
5 gr., cingulo, mitra, petens compelli  
ad solvendum dampnum.

A. D. M. C. LXXXVII, Ep. 11, 257<sup>v</sup>